INVESTIMENTOS DO MURIAÉ-PREV ENCERROU O MÊS DE SETEMBRO DE 2017 COM A RENTABILIDADE DE 0,6796%
CONTRA UMA META ATUARIAL DE 0,65%, OU SEJA, FOI ALÇANDO O PERCENTUAL MENSAL EQUIVALENTE A 104,94%
DA META E ACUMULADO ANUAL DE 131,85% DA META ATUARIAL. O CONSULTOR PAULO DI BLASI RECOMENDOU A
REALOCAÇÃO DE R$ 32.000.000,00 (TRINTA E DOIS MILHÕES DE REAIS) EXTRAÍDOS DO FUNDO DE INVESTIMENTOS
CAIXA IRFM 1, COM REALOCAÇÃO DE R$ 22.000.000,00 NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA IRFM PURO; R$
7.000.000,00 (SETE MILHÕES DE REAIS) NO FUNDO DE INVESTIMENTOS IDKA PRÉ 2 BRADESCO; E R$ 3.000.000,00
(TRÊS MILHÕES) NO FUNDO DE INVESTIMENTOS BANCO DO BRASIL IRFM PURO, ESTIMANDO A MANUTENÇÃO DE